



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28' · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Alment Praktiserende Læge Steen Rubow ApS

Centerpladsen 1, 6360 Tinglev

CVR-nr. 30 24 09 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

23/4 2016.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alment Praktiserende Læge Steen Rubow ApS Centerpladsen 1 6360 Tinglev
	CVR-nr.: 30 24 09 52
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Rubow
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Associeret virksomhed	Lægerne i Tinglev I/S, Tinglev

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet formål er at drive almen lægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 403.992 mod et overskud i 2014 på t.kr. 568. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 125.000.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.353.099	1.361
1 Personaleomkostninger	-606.880	-610
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-164.682	6
Resultat før finansielle poster	581.537	757
Andre finansielle indtægter	3.641	3
Andre finansielle omkostninger	-5.423	-8
Resultat før skat	579.755	752
Skat af årets resultat	-175.763	-184
Årets resultat	403.992	568
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	403.992	568
Disponeret i alt	403.992	568

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	98.123	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>98.123</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.513	57
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>65.513</u>	<u>57</u>
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	81
Andre tilgodehavender	300.306	303
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.306</u>	<u>384</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>463.942</u>	<u>441</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	2
Tilgodehavende selskabsskat	7.920	0
Andre tilgodehavender	41.459	13
Tilgodehavender i alt	<u>49.379</u>	<u>15</u>
Likvide beholdninger	276.625	564
Omsætningsaktiver i alt	<u>326.004</u>	<u>579</u>
Aktiver i alt	<u>789.946</u>	<u>1.020</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125
	Egenkapital i alt	125.000	125
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.036	0
	Andre hensatte forpligtelser	141.745	0
	Hensatte forpligtelser i alt	144.781	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	172	0
	Anden gæld	116.001	327
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	403.992	568
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	520.165	895
	Gældsforpligtelser i alt	520.165	895
	Passiver i alt	789.946	1.020

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	478.920	482
Pensioner	122.796	123
Andre omkostninger til social sikring	5.164	5
	<u>606.880</u>	<u>610</u>

2. Kapitalandel i associeret virksomhed
Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Lægerne i Tinglev I/S	Tinglev	25 %

3. Egenkapital

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>125.000</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>125.000</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på anpartskapitalen.